
Uchwała   Nr XVII/119/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 lipca 1991 r.
w  sprawie zbycia w drodze przetargu gruntów w mieście Starogard Gdański przy ul. 6-Marca.

Na   podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska miasta Starogardu 
Gdańskiego uchwala  co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w formie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1
Wykaz działek do sprzedaży w drodze przetargu

Lp. Położenie Oznaczenie 
geodezyjne

Powierzchnia 
m2

Charakter 
zabudowy

Cena wywoławcza
złotych za grunt:

1. ul. 6-go 
Marca

347
348
349
350
351
352
353
354
355
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374

1.188
636
535
414
198
98
79
79
8/0
80
81
101
101
271
274
102
102
81
83
105
106
286
280
112
113
91
102

usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa

usłgowo-handlowa + zab. mieszkalma
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa 
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa

usłgowo-handlowa + zab. mieszkalna
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa
usłgowo-handlowa

106.920.000,-
57.240.000,-
48.150.000,-
37.260.000,-
17.820.000,-
8.820.000,-
7.110.000,-
7.110.000,-
7.200.000,-
7.200.000,-
7.290.000,-
9.090.000,-
9.090.000,-
24.390.000,-
24.390.000,-
9.180.000,-
9.180.000,-
7.290.000,-
7.470.000,-
9.450.000,-
9.450.000,-
25.740.000,-
25.200.000,-
10.080.000,-
10.197.000,=
8.190.000,-
9.180.000,-

cena za 1 m2 gruntu wynosi 90.000,- zł


